GOVERNADOR VALADARES, 14 DE JANEIRO DE 2022.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO LESTE DE MINAS – CONSURGE,TORNA PÚBLICO O

EDITAL Nº 001/2022 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA E FUTURA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA,

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO

MÓVEL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA– SAMU 192. AS INSCRIÇÕES PARA O

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SERÃO REALIZADAS CONFORME EDITAL, NO

PERÍODO DE 15/01/2022 A 25/01/2022, EXCLUSIVAMENTE ATRAVÉS DO LINK

DISPONÍVEL NO EDITAL OBSERVADO O HORÁRIO DE BRASÍLIA E CRITÉRIOS DO

EDITAL. O EDITAL 001/2022 SERÁ PUBLICADO, EM SUA ÍNTEGRA, NO QUADRO DE

AVISOS E PUBLICAÇÕES DO CONSURGE E NO ENDEREÇO ELETRÔNICO

www.consurge.saude.mg.gov.br .